



Handläggare: Per Johansson  
Tfn: 08-508 26 618

Idrottsnämnden

## Redovisning av verksamheten i Sättra Friidrottshall

### Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. godkänna detta utlåtande som svar på uppdraget att följa verksamheten i Sättra friidrottshall

Kjell Karlsson

Ulf Carlsson

### Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen

### Bakgrund

I samband med att Sättra friidrottshall invigdes 1998 tecknades ett avtal om hallvärdskap med Stockholms friidrottsförbund. Verksamheten har under åren förändrats såväl i öppethållande som i antal utövare. Bland annat har antal utövare i hallen kraftigt ökat framför allt under senare år när friidrotten haft stora framgångar i internationella mästerskap. Förvaltningen och förbundet var därför ense om att avtalet skulle ses över för att bättre stämma överens med befintlig verksamhet. Ett nytt hallvärdskap arbetades fram och nämnden beslutade den 27 september 2005 att godkänna avtalet.

Samtidigt uppdrogs till förvaltningen att följa verksamheten i hallen och återkomma med en redovisning till nämnden under våren 2006.

### **Förvaltningens synpunkter**

Förvaltningen har genom besök kontinuerligt följt verksamheten i hallen. Besöksantalet under hösten var inte så högt. Detta berodde på det fina och milda vädret som gjorde att väldigt många friidrottare valde att lägga sin uppbyggnadsträning utomhus. Från mitten av november har det däremot varit så gott som fullbelagt i hallen såväl på helger som på vardagar.

I samband med planeringen av tidsfördelningen i hallen inför årets säsong förekom en del diskussioner om vilka åldrar som skulle prioriteras och där den stora merparten av förbundets föreningar var överens om den fördelning som till slut bestämdes. Enligt de friidrottsledare förvaltningen varit i kontakt med har det varit det absolut bästa träningsschemat hittills. Fler träningskort än tidigare har beställts och besöksfördelningen har varit jämnare.

Nämndens föreningsutskott genomförde ett studiebesök under januari i hallen och kunde då konstatera trots att det var en måndag efter en stor tävlingshelg var antalet friidrottare i hallen stort.

Förvaltningens uppfattning är också att förbundet sköter sina uppgifter enligt hallvärdskapet på ett bra sätt och samarbetet med personalen på Sätra IP fungerar mycket bra. Förvaltningen föreslår med stöd av ovanstående beskrivning att nämnden beslutar godkänna redovisningen av friidrottsverksamheten i Sätra friidrottshall.

SLUT